
SCI SHIP-CONSULT & INVESTMENT ApS

CVR-nr.: 14795731

Kravsløkke 123
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Heinrich F. Hamann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCI SHIP-CONSULT & INVESTMENT ApS
Kravsløkke 123
6470 Sydals

CVR-nr.: 14795731
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed og investering i shipping.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 48 tkr.

Egenkapitalen udgør 53 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.603	33.599
Personaleomkostninger	1	-350.205	-117.000
Resultat af ordinær primær drift		-21.602	-83.401
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-1.525
Ordinært resultat før skat		-21.647	-84.926
Skat af årets resultat		-25.919	15.267
Årets resultat		-47.566	-69.659
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	107.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		-106.466	-177.059
I alt		-47.566	-69.659

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	25.919
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		9.380	9.310
Tilgodehavender i alt		14.380	35.229
Likvide beholdninger		73.555	136.964
Omsætningsaktiver i alt		87.935	172.193
AKTIVER I ALT		87.935	172.193

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-71.329	35.137
Forslag til udbytte		0	107.400
Egenkapital i alt		53.671	160.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.264	12.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.264	12.056
Gældsforpligtelser i alt		34.264	12.056
PASSIVER I ALT		87.935	172.193

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	t.kr.
Gager m.v	350.205	117
I alt	350.205	117

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1